

Nicolai Damgaard Holding 2021 ApS

CVR-nr.: 42480835

Kildebækken 15
3660 Stenløse

Årsrapport
11. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2022

Per Løvhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nicolai Damgaard Holding 2021 ApS
Kildebækken15
3660Stenløse
e-mailadresse: nicolai@ms-damgaard.dk
CVR-nr: 42480835
Regnskabsår: 11/06/2021 - 31/12/2021

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej100 A
4800Nykøbing F.
DKDanmark
CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært traditionel "holding" virksomhed. Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2021 udgør et overskud stort DKK 960.418, hvilket direktionen anser som værende særdeles tilfredsstillende, idet der netto blev opnået et positivt afkast af de indgået positioner.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2022 vil give et ligende positivt resultat, hvor succeskriteriet er et positivt afkast af de indgået positioner.

Resultatopgørelse 11. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning		kr. 0
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		0
Administrationsomkostninger		-11.280
Resultat af ordinær primær drift		-11.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		971.705
Øvrige finansielle omkostninger		-7
Ordinært resultat før skat		960.418
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		960.418
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		960.418
I alt		960.418

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.001.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.001.705
Anlægsaktiver i alt		1.001.705
Likvide beholdninger		463
Omsætningsaktiver i alt		463
AKTIVER I ALT		1.002.168

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		960.418
Egenkapital i alt		1.000.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.750
Gældsforpligtelser i alt		1.750
PASSIVER I ALT		1.002.168

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat herunder eventuelle renter for alle de selskaber; der er omfattet af sambeskatningen, frem til det tidspunkt, hvor administrationselskabet har foretaget betaling til Skattestyrelsen.

Eventuelle senere krav om yderligere betaling kan medføre, at selskabets hæftelse forøges.

Ifølge koncernstrukturen per balancedagen er Nicolai Damgaard Holding 2021 ApS administrationselskab desangående.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været 1 person beskæftiget.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.